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Wprowadzenie

 Santo subito – „natychmiast święty”. Pragnienie tak wielu zgroma-
dzonych na pogrzebie Jana Pawła II stało się faktem. Po sześciu latach 
od tych chwil papież Benedykt XVI ogłosił swojego poprzednika błogo-
sławionym, zaś kolejny biskup Rzymu – Ojciec Święty Franciszek – włą-
czył Karola Wojtyłę do katalogu świętych Kościoła zaledwie dziewięć 
lat po jego śmierci. Cześć, jaką przez wierzących na całym świecie jest 
otaczany święty Jan Paweł II, to wdzięczność za życie tego wielkiego 
świadka Chrystusa, jego bogate nauczanie i skuteczne orędownictwo 
przed Bogiem.
 Powtarzane przez nas Credo – wyznanie wiary – zawiera przekonanie 
o więzi świętych z nami, którzy pozostajemy w życiowej pielgrzymce 
do Domu Ojca: „wierzę w świętych obcowanie”. Przeżywany aktualnie 
okres wielkanocny jako czas dziękczynienia za zwycięstwo Jezusa nad 
śmiercią pobudza do wdzięczności za cud zmartwychwstania i ożywia 
nadzieję na udział w tej radości bez końca. Niech modlitwa w przypa-
dającą w tym czasie 10. rocznicę kanonizacji świętego Jana Pawła II 
będzie wyrazem naszego zaufania względem Bożej obietnicy wiecznego 
życia – uwielbieniem Zmartwychwstałego, który daje człowiekowi peł-
nię godności i szczęścia. Kontemplujmy obecność Pana w Najświętszym 
Sakramencie, włączając się tym samym w przeżywanie Kongresu Eu-
charystycznego w Archidiecezji Krakowskiej.

Fundacja COLLEGIUM VOYTYLIANUM 

Fundacja COLLEGIUM VOYTYLIANUM

ul. Warszawska 1/16  •  31-155 Kraków
www.voytylianum.com  •  e-mail: voytylianum@voytylianum.com



Wystawienie Najświętszego Sakramentu

Śpiew – pieśń eucharystyczna

Medytacja I

 Zmartwychwstały Panie, obecny wśród nas w tajemnicy Eucharystii, pragniemy uwielbiać Cię 
i składać dziękczynienie za Twoją wszechmoc. Podnosisz nas wciąż z grobu grzechów i słabości. 
Pozwalasz nam trwać w nadziei, że miłość potężniejsza od śmierci pozwoli każdej i każdemu spo-
śród tutaj zgromadzonych cieszyć się przebywaniem z Tobą w wieczności. Niech przedsmakiem 
Nieba stanie się ten święty czas adoracji, który rozpoczynamy.

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (czas – według uznania duszpasterza)

Medytacja II

 Panie Jezu Chryste, w dzisiejszej modlitwie chcemy dziękować Ci za szczególnego świadka 
i apostoła Twojego zmartwychwstania – następcę Piotra obecnego przy pustym grobie w wiel-
kanocny poranek. Dziękujemy za świętego Jana Pawła II, który wytrwale głosił światu prawdę 
o Tobie, jedynym Odkupicielu człowieka: ukrzyżowanym i zwycięskim Zbawicielu. Przed dzie-
sięciu laty Ojciec Święty Franciszek potwierdził to świadectwo mocą władzy kluczy powierzonej 
przez Ciebie apostołowi Piotrowi. Wysławiamy Cię za przykład świętości papieża powołanego 
spośród nas – z Kościoła krakowskiego. Ta wspólnota wiary, nadziei i miłości od ponad dziesięciu 
wieków nie przestaje rodzić tylu synów i córek całkowicie zjednoczonych z Tobą.

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy

Medytacja III

 Podczas Mszy świętej sprawowanej w Tarnowie 10 czerwca 1987 roku święty Jan Paweł II 
przypomniał: „[…] święci są po to, ażeby świadczyć o wielkiej godności człowieka. Świadczyć 
o Chrystusie ukrzyżowanym i zmartwychwstałym «dla nas i dla naszego zbawienia», to znaczy 
równocześnie świadczyć o tej godności, jaką człowiek ma wobec Boga. Świadczyć o tym powo-
łaniu, jakie człowiek ma w Chrystusie”.
 Umocnij w nas, Panie, pragnienie świętości. Wobec wyzwań wpisanych w teraźniejszość nie 
pozwól nam tkwić w zniechęceniu, lecz dodaj siły do niesienia świadectwa o Twoim zmartwych-
wstaniu. W sakramencie chrztu otrzymaliśmy powołanie, by wszystkie dążenia ukierunkować 
na wieczność. Oby łaska spotkania z Tobą w tej chwili adoracji nie została zlekceważona i wydała 
owoce w podejmowanych przez nas decyzjach – słowach i uczynkach. Oby bliźni widzieli w nas 
zawsze Twoich uczniów.

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
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Konkluzja

 Wspólnie z Maryją – Matką Kościoła i Królową wszystkich świętych – wysławiajmy miło-
siernego Boga za dar, jakim był i pozostaje dla nas święty Jan Paweł II. Dziękujmy za wszystkie 
łaski, których Pan udziela nam dzięki wstawiennictwu tego wielkiego patrona i orędownika.

Śpiew – Magnificat

Śpiew – pieśń eucharystyczna
Modlitwa i błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem

Śpiew – pieśń ku czci świętego Jana Pawła II

oprac. dk. Michał Grzesiak
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